APQ-2000P
多功能执法便携终端
语音
识别
人像
采集
物证
采集
身份证
采集
打印
机
APQ-2000P 多功能执法便携终端
产品特点
● 搭载 12 代处理器，运行流畅，高效处理多任务
● 200W 摄像头，角度可调，满足多场景拍摄需求
● 集成人像采集、物证采集、 身份证采集、语音识别模块、打印机、
   手写电子签名板等功能，一机多用
● 内置大容量锂电池，支持长时间使用
● 全铝镁合金材质，CNC 成型，坚固耐用
 产品介绍
    APQ-2000P是一款功能丰富、扩展性强的多功能执法便携终端。该产品集成
内置式身份证阅读机具、物证采集高拍仪、语音识别模块、打印机、手写电子
签名板、可旋转摄像头，不仅能读取身份证信息，而且能将现场抓拍人像与身
份证照片信息进行“人证 合一”验证。
    本产品适用于金融及政府移动办公，城管移动执法，海关通关身份核对校
验，公安人口管理治安管理，民政婚姻登记、收养登记等不同行业用户的人证
核验需求。
物证采集
 人像采集
     内置200W可调角度摄像头，支持现场
     抓拍与身份证照片比对，多角度旋转，
     实时“人证合一”验证。
内置公安部认证的居民身份证阅读器，
自动读取居民身份证芯片中的文字、
人脸及指纹特征信息。执法人员现场
读取身份证信息，系统自动比对，
实时预警。
APQ-2000P 多功能执法便携终端
身份证信息采集
内置800W像素物证采集装置，
可折叠收纳，拍摄范围A4幅面，
带补光。现场拍摄物证、票据、
合同、证件等，自动命名存档，
支持OCR识别与全文检索。
 打印输出
内置热转印打印机，普通A4纸即可打印，
快速打印笔录、告知书、回执单等执法
文书，完成身份核验后，现场打印
《行政告知书》或《询问笔录》，当事
人签字确认即生效。
APQ-2000P 多功能执法便携终端
卡扣式快拆无线键盘：打印输出时，必须
先行卸下卡扣式无线键盘，拆卸后露出 A4
级平直纸路，确保打印出纸无干涉、零卡纸
，满足现场执法即时文书输出需求。
产品接口
APQ-2000P 多功能执法便携终端
手写签名
外置手写电子签名板，签名即存档，
支持原笔迹电子签名，防篡改，法
律效力高，当事人确认笔录无误后，
使用签名板签字，系统自动生成带
签名的电子文书，直接归档。
左侧接口：
1、HDMI 输出
2、3.5mm 二合一
3、USB3.0*4
4、LAN 口
5、DC IN 19V
6、WAN 口
右侧接口：
1、WIFI 接收器
2、SIM 卡槽
3、4G 天线
4、USB2.0*2
5、开关
 应用场景
尺寸图
政府
企业安防
公检法 教育
酒店 物流
APQ-2000P 多功能执法便携终端
产品参数
注意：功能和技术规格如有更改，恕不另行通知；资料难免有误，请与销售确认规格。由此给您带来的任何不便，我们深表歉意！
功能模块 参数项 规格内容
型号 APQ-2000P
产品名称 多功能执法便携终端
处理平台
CPU
内存
存储
屏幕尺寸
Intel i7-12700T/12核20线程/P核1.40 GHz，E核1.00 GHz
32GB
1TB SSD
1×15.6英寸 FHD (1920×1080)高亮屏
屏幕
屏幕亮度
键盘
300 nits
Intel® UHD Graphics 770 集成显卡
蓝牙键盘（使用时可取下，不用时可固定在C面）
USB接口
音频接口
4×USB 3.0 Type-A
2×USB 2.0 Type-A
1×Mic&Line-out（3.5mm二合一接口）
网络接口
1×RJ45 LAN 10M/100M/1000M 自适应以太网口
1×RJ45 WAN 100M
内置2×扬声器音频输出
内置1×麦克风
通讯
无线
有线
4G公网,支持AP功能；WIFI&蓝牙
LAN:10/100/1000M
适配器 120W适配器：AC输入100-240V，DC输出19V
尺寸
电池
400×330×105mm (W×D×H)（不含包角）
锂离子电池，14.8V/15000 mAh，典型续航时间4小时
重量
 0℃~ +45℃
约10 kg（含电池）
 -20℃~ +65℃存储温度
工作温度
基本信息
显卡
输入设备
I/O接口
显示接口 1×HDMI 输出
音视频
湿度 5% - 90%，无凝露
操作系统 支持Windows 10 、Windows 11操作系统
包装 双层纸箱
鼠标 无线鼠标
其他
1×DCIN、1×SD卡、1×TF卡、1×WIFI接口
1×4G天线、1×SIM卡槽
音频输入
颜色 黑色
电源
机械规格
环境适应性
摄像头 内置200W像素摄像头，可多角度旋转
功能模块
身份证采集
物证采集高拍仪
读卡器
打印机
手写电子签名板
内置身份证采集设备，感应式读取（非插卡）
800W像素采集装置，可折叠收纳，拍摄范围A4幅面带补光
内置TF/SD卡读卡器
内置热转印打印机
使用时外置，不  用时放置在收纳仓
其他 收纳仓
用于收纳适配器、语音转写模块、手写电子签名板
及A4打印纸等，放置在机器底部，作为独立单元，
可方便与主机快速分离、快速合并
APQ-2000P 多功能执法便携终端
产品参数（选配项）
订货信息
15.6英寸*1
液晶屏
i  7-12700T+32G内存+1TB硬盘
计算机平台 功能模块
1.身份证采集模块
2.物证采集高拍仪
3.TF/SD卡读卡器
4.手写电子签名板
5.打印机
6.手写电子签名板
配件
15000mAh
订货型号
APQ-2000P
功能类别 选配项 规格说明
开机LOGO定制
支持格式：BMP/PNG
分辨率：1920×1080
定制服务
机身LOGO定制
材质：金属/PVC/亚克力
尺寸：50×30mm
产品铭牌定制
丝印/金属标贴
尺寸：30×10mm（标准）
包装定制
颜色定制 黑色/银色
定制说明书
定制附件包
网络
4G路由器
电池
鼠标
APQ-2000P 多功能执法便携终端
APQ-2000P 多功能执法便携终端
APQ-2000P 多功能执法便携终端